
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS 
CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA 

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP 
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU 

 
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA 
MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE E SAÚDE MENTAL 

 
DIVULGAÇÃO DO ENSALAMENTO DA PROVA TEÓRICA OBJETIVA DO EDITAL 

Nº 002/2025/SMS/UNIFIP/PATOS 
 

 
 
A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde (COREMU) 

UNIFIP/PATOS- PB, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para 
ingresso no Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Primária à 
Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
 
 
1- Divulgar o ensalamento da prova teórica objetiva, localizado no anexo 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Patos – PB, 13 de janeiro de 2025.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

ANEXO 1 - ENSALAMENTO DA PROVA TEÓRICA OBJETIVA DO EDITAL Nº 
002/2025/SMS/UNIFIP/PATOS 

 
A Comissão do Processo Seletivo para preenchimento das vagas do 

Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Primária à Saúde ressalta 
que a aplicação da prova será no dia 18/01/2026, de forma presencial na sede do 
UNIFIP-Patos, situada a rua Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte – 
Patos/PB. Segue na tabela abaixo o detalhamento dos horários.  

 
O candidato deverá comparecer ao local de prova munido de caneta esferográfica 
transparente (tinta azul ou tinta preta) e portando documento de identificação com 
foto válido pelo presente edital.  
 
A Comissão informa ainda que não será publicada a versão virtual do caderno de 
questões no site oficial do UNIFIP, portanto, caso o candidato queira, após 2 (duas) 
horas do início da prova, ele poderá deixar o local da prova levando o caderno de 
questões (versão impressa).  
 
 
 

 DATA DA PROVA: 18/01/2026 
 

LOCAL DE REALIZAÇÃO DO EXAME: UNIFIP/BH/PATOS - Bloco B 
 

HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO DA GUARITA 1: 07h15min 
 

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO DA GUARITA 1: 07h50min 
 

INÍCIO DA PROVA: 08h TÉRMINO DA PROVA: 12h 
 

 
 
 
 

BLOCO B - SALA 01: B - 01 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2250040000 ALANA GISELY DIAS DOS SANTOS Enfermagem B - 01 FILA 1 1 

2250100000 ALINE KARLA ARAUJO DE HOLANDA LEITE Enfermagem B - 01 FILA 1 2 

2250130000 ANA CLARA OLIVEIRA Enfermagem B - 01 FILA 1 3 

2250230000 ANA LÍVIA SANTOS Enfermagem B - 01 FILA 1 4 



 

BLOCO B - SALA 01: B - 01 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2250250000 ANA PAULA MANGUEIRA LISBOA Enfermagem B - 01 FILA 1 6 

2250310000 ANGELICA SOUSA SILVA Enfermagem B - 01 FILA 1 7 

2250400000 AUANA FLÁVIA DANTAS TORRES Enfermagem B - 01 FILA 1 8 

2250430000 BEATRIZ COSTA FARIAS Enfermagem B - 01 FILA 1 5 

2250460000 BRUNA DE OLIVEIRA MONTEIRO Enfermagem B - 01 FILA 1 9 

2250560000 CAROLINA DIAS DOS SANTOS SILVA Enfermagem B - 01 FILA 1 10 

2250690000 ELIZANDRA COSTA SILVA Enfermagem B - 01 FILA 1 11 

2250750000 ÉRIDA WALLESKA RODRIGUES VIEIRA Enfermagem B - 01 FILA 1 12 

2250770000 ESDRAS EDGLE MARQUES DE OLIVEIRA Enfermagem B - 01 FILA 2 1 

2250830000 FERNANDA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO MEDEIROS Enfermagem B - 01 FILA 2 2 

2250860000 FRANCISCA JODELLY DE LUCENA QUEIROGA Enfermagem B - 01 FILA 2 3 

2250870000 FRANCISCA MARTA ARAÚJO LOPES Enfermagem B - 01 FILA 2 4 

2250930000 GABRIEL DOS SANTOS MEDEIROS Enfermagem B - 01 FILA 2 6 

2251020000 GLEDSON MICAEL DA SILVA LEITE Enfermagem B - 01 FILA 2 7 

2251050000 HELENA KELLY DE LUCENA XAVIER Enfermagem B - 01 FILA 2 8 

2251060000 HELOISA ARAÚJO DOS SANTOS Enfermagem B - 01 FILA 2 5 

2251130000 ILYANDRA RITA DE SOUSA OLIVEIRA Enfermagem B - 01 FILA 2 9 

2251160000 ISLYN CANDEIA DE LUCENA Enfermagem B - 01 FILA 2 10 

2251190000 ITÁLY LÍCIA NÓBREGA DIAS Enfermagem B - 01 FILA 2 11 

2251210000 IVOMARIA FLORENTINO DE SOUSA Enfermagem B - 01 FILA 2 12 

2251240000 JAISLLANY MARIA ALMEIDA TEÓFILO Enfermagem B - 01 FILA 3 1 



 

BLOCO B - SALA 01: B - 01 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2251250000 JESSICA FABIAN PEREIRA DE LIMA Enfermagem B - 01 FILA 3 2 

2251280000 JEYSIANNE SOARES GOMES Enfermagem B - 01 FILA 3 3 

2251290000 JEYSICA PALOMA MEDEIROS DOS SANTOS Enfermagem B - 01 FILA 3 4 

2251300000 JOANNY CECÍLIA DA SILVA MONTENEGRO Enfermagem B - 01 FILA 3 6 

2251320000 JOÃO LEVI LOPES DE SOUSA Enfermagem B - 01 FILA 3 7 

2251530000 KAMYLLA SHIRLLEY DE MEDEIROS SANTOS FARIA Enfermagem B - 01 FILA 3 8 

2251570000 KASANDRA CAMPOS DE OLIVEIRA Enfermagem B - 01 FILA 3 5 

2251640000 LARISSA DOS SANTOS ANDRADE Enfermagem B - 01 FILA 3 9 

2251660000 LARYSSA KAREN DO NASCIMENTO Enfermagem B - 01 FILA 3 10 

2251700000 LAYSSA RIAMA RODRIGUES SILVA Enfermagem B - 01 FILA 3 11 

2251760000 LORRANY MARTINS DE ARAÚJO Enfermagem B - 01 FILA 3 12 

2251820000 LUIZ CARLOS PEREIRA DE SOUSA Enfermagem B - 01 FILA 4 1 

2251880000 MARIA CAROLINE TORRES FERREIRA Enfermagem B - 01 FILA 4 2 

2251930000 MARIA DOS ANJOS SAMPAIO DE OLIVEIRA Enfermagem B - 01 FILA 4 3 

2251950000 MARIA EDUARDA BRILHANTE GUEDES Enfermagem B - 01 FILA 4 4 

2251990000 MARIA ELISANGELA DA SILVA VITAL Enfermagem B - 01 FILA 4 6 

2252060000 MARIA LUCINDA VITORIA ALVES XAVIER Enfermagem B - 01 FILA 4 7 

2252070000 MARIA MARINA RESENDES DE SOUSA Enfermagem B - 01 FILA 4 8 

2252080000 MARIA NATANAELY CÂNDIDO FIRMINO Enfermagem B - 01 FILA 4 5 

2252100000 MARIA RITA DOS SANTOS DUTRA Enfermagem B - 01 FILA 4 9 

2252170000 MAURÍCIO MARQUES DE SOUSA Enfermagem B - 01 FILA 4 10 



 

BLOCO B - SALA 01: B - 01 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2252330000 NICOLY DANTA PERONICO FERREIRA Enfermagem B - 01 FILA 4 11 

2252370000 PALOMA ARAÚJO DE LUCENA Enfermagem B - 01 FILA 4 12 

2252400000 PRYCILLA DA COSTA MONTEIRO Enfermagem B - 01 FILA 4 13 

2252450000 RANY ELLEN TORRES DE MEDEIROS Enfermagem B - 01 FILA 5 1 

2252470000 RAWANY RENHYA FERREIRA RODRIGUES Enfermagem B - 01 FILA 5 2 

2252510000 REBECA GÊNESE DE SOUSA ALVES Enfermagem B - 01 FILA 5 3 

2252530000 RIKELMA LIMA DOS SANTOS Enfermagem B - 01 FILA 5 4 

2252540000 RITA DE CÁSSIA DE LUCENA MENDES Enfermagem B - 01 FILA 5 6 

2252590000 ROSA MARIA DOS SANTOS ARAÚJO Enfermagem B - 01 FILA 5 7 

2252600000 ROSÂNGELA FERREIRA ALVES Enfermagem B - 01 FILA 5 8 

2252640000 SAMARA PEREIRA DE SOUZA Enfermagem B - 01 FILA 5 5 

2252670000 SARA DE MEDEIROS VIEIRA Enfermagem B - 01 FILA 5 9 

2252710000 SIBELLY VITORIA Enfermagem B - 01 FILA 5 10 

2252810000 THIAGO SANTANA DUARTE Enfermagem B - 01 FILA 5 11 

2252850000 VALESCA RAYANNY BARBOSA ROCHA Enfermagem B - 01 FILA 5 12 

2253000000 YOHANNA NÓBREGA MARQUES Enfermagem B - 01 FILA 5 13 

 



 

 

BLOCO B - SALA 02: B - 02 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2250010000 ADELIANE PEREIRA DOS SANTOS 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 1 1 

2250260000 ANA PAULA MARIA DA SILVA 
Educação 

Física B - 02 FILA 1 2 

2250580000 CRISTIAN DA SILVA LUSTOSA 
Educação 

Física B - 02 FILA 1 3 

2250630000 DEYVID MARINHO DANIEL DA SILVA 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 1 4 

2250650000 DOUGLAS DE SOUSA GUEDES 
Educação 

Física B - 02 FILA 1 5 

2250700000 ELOÍSA LUCENA ARAÚJO MEDEIRO 
Educação 

Física B - 02 FILA 1 6 

2250720000 EMILLY MARIA PINHEIRO 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 1 7 

2250760000 ERIKA PERÔNICO DE SOUSA 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 1 8 

2250840000 FERNANDA MARIA DA COSTA PINHEIRO 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 2 1 

2250890000 FRANCISCA SUELHA HONORATO DE FRANÇA 
Educação 

Física B - 02 FILA 2 2 

2250920000 FRANCISCO MANUEL ALVES FONSECA 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 2 3 

2250960000 GEOVANE LEITE DA SILVA 
Educação 

Física B - 02 FILA 2 4 

2251070000 HENRIQUE RANGEL INÁCIO MARTINS 
Educação 

Física B - 02 FILA 2 5 

2251090000 HILDA CRISTINA OLIVEIRA DE AZEVEDO 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 2 6 



 

BLOCO B - SALA 02: B - 02 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2251220000 JADELIANE PEREIRA DOS SANTOS 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 2 7 

2251330000 JOÃO VITTOR DE AZEVEDO FIGUEIRÊDO 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 2 8 

2251360000 JOSÉ DE SOUSA SANTOS FILHO 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 3 1 

2251380000 JOSÉ FORMIGA DE SOUSA NETO 
Educação 

Física B - 02 FILA 3 2 

2251420000 JOSÉ MYKAEL DA SILVA SANTOS 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 3 3 

2251430000 JOSELITA DE BRITO XIMENES 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 3 4 

2251450000 JOYCE DE ALBUQUERQUE JOSIAS 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 3 5 

2251520000 KAMILA CARVALHO BATISTA 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 3 6 

2251680000 LAURA BEATRIZ TRAJANO DE MEDEIROS 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 3 7 

2251770000 LUANA THAMILLIS ALVES BEZERRA 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 3 8 

2251790000 LUCAS BEZERRA CORDEIRO DE SOUSA 
Educação 

Física B - 02 FILA 4 1 

2251970000 MARIA EDUARDA PLÁCIDO SANTOS 
Educação 

Física B - 02 FILA 4 2 

2252090000 MARIA PAULA DA NÓBREGA CORRÊA 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 4 3 

2252110000 MARIA RITA MENDES DE FREITAS 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 4 4 

2252210000 MAYARES DE MORAIS PEREIRA Educação B - 02 FILA 4 5 



 

BLOCO B - SALA 02: B - 02 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

Física 

2252310000 NATAN FERREIRA ROCHA 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 4 6 

2252550000 ROAN PEDRO CLEMENTE CUNHA 
Educação 

Física B - 02 FILA 4 7 

2252620000 SABRINA LORENA VIRGÍNIO ARAÚJO 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 4 8 

2252630000 SABRINNA DE SALES ARAUJO 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 4 9 

2252660000 SARA ALVES SANTANA 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 5 1 

2252720000 TAIANA FERREIRA DA SILVA 
Educação 

Física B - 02 FILA 5 2 

2252730000 TALITA CUMI WANDERLEY DE ARAUJO 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 5 3 

2252790000 THAMELA MEDEIOROS WANDERLEY 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 5 4 

2252830000 TIAGO FREITAS BRITO 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 5 5 

2252840000 VALERIA ARAÚJO VILAR 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 5 6 

2252880000 VANESSA MEDEIROS CAETANO 
Educação 

Física B - 02 FILA 5 7 

2252940000 VITÓRIA RODRIGUES DURAND 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 5 8 

2252950000 VITÓRIA VIVIANE FERREIRA DE AQUINO 
Medicina 

Veterinária B - 02 FILA 5 9 

 



 

 

BLOCO B - SALA 03: B - 03 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2250030000 AILLA CAETANO MORAES Odontologia B - 03 FILA 1 1 

2250120000 ALZIRA ÉMILLY LOPES DA SILVA Odontologia B - 03 FILA 1 2 

2250140000 ANA CLAUDIA DANTAS DA SILVA Odontologia B - 03 FILA 1 3 

2250280000 ANDRÉA NUNES OLIVEIRA Odontologia B - 03 FILA 1 4 

2250340000 ANNA LÍVIA PAULINO Odontologia B - 03 FILA 1 5 

2250360000 ANTONIO FORTE MAIA JÚNIOR Odontologia B - 03 FILA 1 6 

2250370000 ANTONIO MATHEUS SIMÕES LIRA Odontologia B - 03 FILA 1 7 

2250470000 BRUNA FARIAS ALVES Odontologia B - 03 FILA 1 8 

2250490000 BRUNA STEFANI DE SOUZA OLIVEIRA Odontologia B - 03 FILA 2 1 

2250520000 CAMILA TIBURTINO Odontologia B - 03 FILA 2 2 

2250540000 CAROLIANHE ALMEIDA DA SILVA Odontologia B - 03 FILA 2 3 

2250550000 CAROLINA DE MEDEIROS TAVARES Odontologia B - 03 FILA 2 4 

2250670000 ECHELLY DA NÓBREGA SILVA Odontologia B - 03 FILA 2 5 

2250680000 EDIVAL ABÍLIO NETO Odontologia B - 03 FILA 2 6 

2250900000 FRANCISCO DAS CHAGAS MORAIS DA NÓBREGA Odontologia B - 03 FILA 2 7 

2250980000 GIOVANNA GOMES CARVALHO Odontologia B - 03 FILA 2 8 

2251120000 IGOR DA SILVA SOARES Odontologia B - 03 FILA 3 1 

2251180000 ITALO IDYSON Odontologia B - 03 FILA 3 2 

2251270000 JESSYCA ELLEN VIEIRA DOS SANTOS Odontologia B - 03 FILA 3 3 

2251340000 JONIELLY PEREIRA DOS SANTOS Odontologia B - 03 FILA 3 4 

2251470000 JOYCE RUANA SILVEIRA DE ARAÚJO Odontologia B - 03 FILA 3 5 



 

BLOCO B - SALA 03: B - 03 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2251600000 KHADIJA DE OLIVEIRA CAMPOS Odontologia B - 03 FILA 3 6 

2251690000 LAYANE KERLLY CARVALHO MINERVINO Odontologia B - 03 FILA 3 7 

2251890000 MARIA CLARA BESERRA BARBOSA Odontologia B - 03 FILA 3 8 

2251900000 MARIA CLARA CRUZ DA SILVA Odontologia B - 03 FILA 4 1 

2252050000 MARIA JULIANA ALCANTARA DE SOUSA PEIXOTO Odontologia B - 03 FILA 4 2 

2252120000 MARIA VICTÓRIA ALMEIDA ESCARIÃO Odontologia B - 03 FILA 4 3 

2252230000 MICHELLE NASCIMENTO COSTA Odontologia B - 03 FILA 4 4 

2252250000 MYLENNA MARTINS CABRAL CRUZ Odontologia B - 03 FILA 4 5 

2252260000 MYLLENE MYRLA LUCENA Odontologia B - 03 FILA 4 6 

2252290000 NAOMY CRISTINA MEDEIROS DE SOUZA Odontologia B - 03 FILA 4 7 

2252410000 QUEZIA ROCHA COSTA Odontologia B - 03 FILA 4 8 

2252460000 RAQUEL RODRIGUES ARAUJO Odontologia B - 03 FILA 4 9 

2252480000 RAYELLE DE ALMEIDA LOPES Odontologia B - 03 FILA 5 1 

2252680000 SARA MICHELY WANDERLEY ANGELO 
Terapia 

Ocupacional B - 03 FILA 5 2 

2252700000 SHIRLY LACERDA DE ANDRADE Fisioterapia B - 03 FILA 5 3 

2252770000 THAIS MEDEIROS DE OLIVEIRA Odontologia B - 03 FILA 5 4 

2252820000 THIAGO VILAR CRISPIM Odontologia B - 03 FILA 5 5 

2253050000 VALESKA FREIRE PONTES Enfermagem B - 03 FILA 5 6 

2252970000 WIARA MILLENY ROQUE LINHARES Fisioterapia B - 03 FILA 5 7 

2253070000 YANKA CINTHIA MEDEIROS Enfermagem B - 03 FILA 5 8 

2253010000 YNGRID PEREIRA DE LIMA Odontologia B - 03 FILA 5 9 
 



 

 

BLOCO B - SALA 04: B - 04 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2250050000 ALICE CRISTINE DA SILVA FERNANDES Psicologia B - 04 FILA 1 1 

2250070000 ALÍCIA BRUNA DE FRANÇA ALVES Psicologia B - 04 FILA 1 2 

2250150000 ANA JULIA MEDEIROS ARAÚJO Psicologia B - 04 FILA 1 3 

2250220000 ANA LÍVIA MEDEIROS DE FRANÇA Psicologia B - 04 FILA 1 4 

2250300000 ANDREZA RAYARA QUEROZ DE SOUSA Psicologia B - 04 FILA 1 5 

2250330000 ANNA JULIA DE ARAÚJO SANTOS SILVA Psicologia B - 04 FILA 1 6 

2250780000 ESTHEFANY SANTOS DE SANTANA Psicologia B - 04 FILA 1 7 

2250880000 FRANCISCA PAULA FRANÇA LOPES Psicologia B - 04 FILA 1 8 

2250940000 GABRIELLA CAVALCANTE DE ARAÚJO Psicologia B - 04 FILA 2 1 

2250950000 GABRIELLE LOPES ALVES Psicologia B - 04 FILA 2 2 

2251040000 GUSTAVO FIRMINO COSTA Psicologia B - 04 FILA 2 3 

2251080000 HERMES CORREIA BARBOSA FILHO Psicologia B - 04 FILA 2 4 

2251100000 HYGOR JHONATAN OLIVEIRA ROQUE Psicologia B - 04 FILA 2 5 

2251110000 IANY VITÓRIA LIMA FIGUEIREDO Psicologia B - 04 FILA 2 6 

2251150000 ISLLY PINHEIRO SUASSUNA Psicologia B - 04 FILA 2 7 

2251310000 JOÃO HYGOR MEDEIROS Psicologia B - 04 FILA 2 8 

2251510000 JÚLIO CÉSAR ARÚJO TENÓRIO DE CARVALHO Psicologia B - 04 FILA 3 1 

2251550000 KARIANE CAMARGO DE OLIVEIRA Psicologia B - 04 FILA 3 2 

2251560000 KARLA NAWANNY XAVIER DE OLIVEIRA Psicologia B - 04 FILA 3 3 

2251590000 KEYLLA DE SOUSA MIRANDA LIBERATO Psicologia B - 04 FILA 3 4 

2251730000 LISANDRA DE OLIVEIRA GOMES COUTO Psicologia B - 04 FILA 3 5 



 

BLOCO B - SALA 04: B - 04 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2251750000 LÍVIA MARIA AZEVEDO LEIT Psicologia B - 04 FILA 3 6 

2251850000 LUIZA KELLY SOARES DO NASCIMENTO Psicologia B - 04 FILA 3 7 

2252010000 MARIA FERNANDA GOUVEIA OLINTO Psicologia B - 04 FILA 3 8 

2252040000 MARIA ISABELA NASCIMENTO OLIVEIRA Psicologia B - 04 FILA 4 1 

2252140000 MARIANA PEREIRA VIEIRA Psicologia B - 04 FILA 4 2 

2252190000 MAXWELL LEANDRO BORGES Psicologia B - 04 FILA 4 3 

2252180000 MAYANE FERREIRA DA SILVA LIMISSURI Psicologia B - 04 FILA 4 4 

2252500000 RAYSSA SIMÕES DA SILVA Psicologia B - 04 FILA 4 5 

2252520000 RENATA FERREIRA DE ASSIS Psicologia B - 04 FILA 4 6 

2252650000 SÂMILA SIQUEIRA Psicologia B - 04 FILA 4 7 

2252740000 TAMIRES LINHARES Psicologia B - 04 FILA 4 8 

2252750000 TAMYRES HONÓRIO DOS SANTOS Nutrição B - 04 FILA 5 1 

2252760000 THAINÁ DA CONCEIÇÃO FERREIRA Nutrição B - 04 FILA 5 2 

2252780000 THAÍS SILVA DA SILVA Psicologia B - 04 FILA 5 3 

2252870000 VANESSA DA SILVA TEIXEIRA Psicologia B - 04 FILA 5 4 

2252890000 VANESSA NAYARA CARNEIRO GUIMARÃES Nutrição B - 04 FILA 5 5 

2252900000 VICTOR BRUNO DE ARAÚJO ALVES FERREIRA Nutrição B - 04 FILA 5 6 

2252910000 VICTOR HUGO FELISMINO DINIZ Nutrição B - 04 FILA 5 7 

2252980000 YASMIM DE FREITAS FERNANDES FREITAS Psicologia B - 04 FILA 5 8 

2253020000 ZAYAMA SANTANA DA COSTA Nutrição B - 04 FILA 5 9 
 



 

 

BLOCO B - SALA 05: B - 05 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2250020000 ADRIANA FÉLIX DA SILVA Serviço Social B - 05 FILA 1 1 

2250060000 ALICE MARQUES SOUZA DE OLIVEIRA FERREIRA Fisioterapia B - 05 FILA 1 2 

2250110000 ALINE RAIANE FERREIRA SANTOS LIMPI Fisioterapia B - 05 FILA 1 3 

2250190000 ANA LETÍCIA DANTAS Fisioterapia B - 05 FILA 1 4 

2250210000 ANA LÍVIA ALVES DE FRANÇA SOARES Serviço Social B - 05 FILA 1 5 

2250240000 ANA MARIA CROCCIA MACEDO Fisioterapia B - 05 FILA 1 6 

2250440000 BIANCA THAIS CHAGAS SANTANA Fisioterapia B - 05 FILA 1 7 

2250450000 BIANCA VIRGÍNIA ALVES MARTINS Fisioterapia B - 05 FILA 1 8 

2250480000 BRUNA MOREIRA BATISTA DE MEDEIROS Fisioterapia B - 05 FILA 2 1 

2250510000 CAMILA QUEIROZ DA CRUZ Fisioterapia B - 05 FILA 2 2 

2250600000 DANIEL BEZERRA FERNANDES Fisioterapia B - 05 FILA 2 3 

2250610000 DANILO DE LUCENA RODRIGUES Fisioterapia B - 05 FILA 2 4 

2250640000 DJAILMA MARIA LEMOS TAVEIRA Serviço Social B - 05 FILA 2 5 

2250740000 ERICKY ANDERSON SIMÕES DE MELO Fisioterapia B - 05 FILA 2 6 

2250820000 FACIENE DA SILVA NÓBREGA Serviço Social B - 05 FILA 2 7 

2250850000 FERNANDA RAQUEL DA CONCEIÇÃO Serviço Social B - 05 FILA 2 8 

2251030000 GREYCE DE SOUSA EPAMINONDAS Serviço Social B - 05 FILA 3 1 

2251140000 ISABELLY MARIANNA SUASSUNA SANTOS Fisioterapia B - 05 FILA 3 2 

2251170000 ITALA DA SILVA MARTINS Fisioterapia B - 05 FILA 3 3 

2251350000 JOSÉ AIRTON DA SILVA JUNIOR Fisioterapia B - 05 FILA 3 4 

2251400000 JOSÉ LAIDIAN DE SOUSA SILVA Fisioterapia B - 05 FILA 3 5 



 

BLOCO B - SALA 05: B - 05 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2251480000 JULIA CAVALCANTE LIMA Serviço Social B - 05 FILA 3 6 

2251540000 KAREN JAYANNE TENÓRIO CARVALHO Fisioterapia B - 05 FILA 3 7 

2251720000 LETÍCIA BANDEIRA MATIAS DE OLIVEIRA Serviço Social B - 05 FILA 3 8 

2251860000 MABELLE SOUSA ALMEIDA Serviço Social B - 05 FILA 4 1 

2251870000 MAIZA DOS SANTOS CEZAR Fisioterapia B - 05 FILA 4 2 

2251960000 MARIA EDUARDA NUNES GOMES Fisioterapia B - 05 FILA 4 3 

2251980000 MARIA EDUARDA TORRES GOMES Fisioterapia B - 05 FILA 4 4 

2252000000 MARIA EUZARANE GUIMARÃES SOBRINHA Fisioterapia B - 05 FILA 4 5 

2252020000 MARIA GABRIELLA PEREIRA DOS SANTOS Fisioterapia B - 05 FILA 4 6 

2252130000 MARIA YASMIN BADÚ Fisioterapia B - 05 FILA 4 7 

2252160000 MARTA MARLLANE NUNES ALVES Fisioterapia B - 05 FILA 4 8 

2252220000 MICHELI FERNANDES DE ARAÚJO Fisioterapia B - 05 FILA 5 1 

2252340000 NINIVY OLIVEIRA QUEIROGA FREITAS Fisioterapia B - 05 FILA 5 2 

2252390000 PASTOURA MARQUES PIMENTEL Serviço Social B - 05 FILA 5 3 

2252440000 RAMON PIRES DE ARAÚJO Serviço Social B - 05 FILA 5 4 

2252490000 RAYNNE HORÁCIO DE SOUSA Serviço Social B - 05 FILA 5 5 

2252570000 RONIVON DE OLIVEIRA FELIX Serviço Social B - 05 FILA 5 6 

2252580000 RONNY KLEBER ARAÚJO DE CALDAS Serviço Social B - 05 FILA 5 7 

2252800000 THAMIRES LUSTOSA SILVA Serviço Social B - 05 FILA 5 8 
 



 

 

BLOCO B - SALA 06: B - 06 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2250080000 ALÍCIA GABRIELLY RODRIGUES MACEDO BORGES Farmácia B - 06 FILA 1 1 

2250200000 ANA LÍDIA VIEIRA DE LIMA Farmácia B - 06 FILA 1 2 

2250270000 ANDERSON RUAN DE MORAIS SILVA Farmácia B - 06 FILA 1 3 

2250320000 ANNA JÚLIA QUEIROZ DE MEDEIROS Farmácia B - 06 FILA 1 4 

2250390000 ARTUD ARAÚJO DUTRA Farmácia B - 06 FILA 1 5 

2250420000 BEATRIZ BASÍLIO ALENCAR Farmácia B - 06 FILA 1 6 

2250500000 BRUNNA ALVES DE MEDEIROS Farmácia B - 06 FILA 1 7 

2250590000 CRISTIAN DANIEL VIEIRA DE SOUSA Farmácia B - 06 FILA 1 8 

2250660000 DULCINÁRIA TAMYRES ALVES MARTINS Farmácia B - 06 FILA 2 1 

2250710000 EMMANUEL FERREIRA SAMPAIO Farmácia B - 06 FILA 2 2 

2250730000 EMMILY FERNANDES COSTA Farmácia B - 06 FILA 2 3 

2250790000 ESTHEFANY SILVIA DA SILVA NUNES ANDRADE Farmácia B - 06 FILA 2 4 

2250800000 EWERTON DINIZ DE SOUZW Farmácia B - 06 FILA 2 5 

2253030000 GABRIELLY DE SOUZA GONÇALVES Farmácia B - 06 FILA 2 6 

2251000000 GISLANY FERREIRA DA COSTA Farmácia B - 06 FILA 2 7 

2251010000 GIULIANE ROCHA LINS Farmácia B - 06 FILA 2 8 

2251200000 IVAL DA COSTA FILHO Farmácia B - 06 FILA 3 1 

2251260000 JÉSSICA PÂMELA SOUSA DE OLIVEIRA Farmácia B - 06 FILA 3 2 

2251370000 JOSÉ ERCULLYS DANTAS VITORIANO Farmácia B - 06 FILA 3 3 

2251410000 JOSÉ LUIZ FREIRE DE SOUZA Farmácia B - 06 FILA 3 4 

2251460000 JOYCE NICOLLY FERNANDES DE SOUSA Farmácia B - 06 FILA 3 5 



 

BLOCO B - SALA 06: B - 06 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2253040000 LARISSA MARTINS CARDOSO 
Medicina 

Veterinária B - 06 FILA 3 6 

2251670000 LAUANNA MORAIS DE QUEIROGA Farmácia B - 06 FILA 3 7 

2251830000 LUIZA AMÉLIA FONSECA DA SILVA Farmácia B - 06 FILA 3 8 

2251840000 LUIZA DE AZEVEDO ROQUE Farmácia B - 06 FILA 4 1 

2251910000 MARIA CLARA FIGUEIREDO LUCENA BENICIO Farmácia B - 06 FILA 4 2 

2251940000 MARIA EDUARDA ALVES DE ALENCAR Farmácia B - 06 FILA 4 3 

2252150000 MARÍLIA DAGUIA FLOR DA SILVA Farmácia B - 06 FILA 4 4 

2252240000 MIRIAN DA SILVA PESSOA Farmácia B - 06 FILA 4 5 

2252280000 NADIA DANIELLY DE OLIVEIRA MENEZES Farmácia B - 06 FILA 4 6 

2252320000 NAYALLY CRISTINE DA SILVA ALVES Farmácia B - 06 FILA 4 7 

2252420000 QUITÉRIA RAIANNY ALVES DE LIRA Farmácia B - 06 FILA 4 8 

2252430000 RAPHAEL BARBOSA SIQUEIRA Farmácia B - 06 FILA 5 1 

2253060000 RYAN AUGUSTO DO MONTE 
Educação 

Física B - 06 FILA 5 2 

2252690000 SAYONARA RODRIGUES VIEIRA Farmácia B - 06 FILA 5 3 

2252860000 VALKIRIA ALVES SIQUEIRA Farmácia B - 06 FILA 5 4 

2252920000 VITOR MAICO GADELHA DA SILVA Farmácia B - 06 FILA 5 5 

2252930000 VITÓRIA DUTRA DANTAS Farmácia B - 06 FILA 5 6 

2252960000 WÉLLIA APARECIDA GONÇALVES CIDELINO Farmácia B - 06 FILA 5 7 

2252990000 YASMIN DE OLIVEIRA BRAGA Farmácia B - 06 FILA 5 8 
 



 

 

BLOCO B - SALA 07: B - 07 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2250090000 ALINE DOS SANTOS GAMA Nutrição B - 07 FILA 1 1 

2250160000 ANA JÚLIA SILVA DUTRA Nutrição B - 07 FILA 1 2 

2250170000 ANA JULIA SOUTO CARVALHO Nutrição B - 07 FILA 1 3 

2250180000 ANA LAÍS DOS SANTOS Nutrição B - 07 FILA 1 4 

2250290000 ANDRÊSSA DA SILVA Nutrição B - 07 FILA 1 5 

2250350000 ANNE KAROLINE DE OLIVEIRA FERREIRA Nutrição B - 07 FILA 1 6 

2250380000 ARILEIDE DA SILVA MEDEIROS Nutrição B - 07 FILA 1 7 

2250410000 AYANNE LUIZA ALMEIDA LEANDRO Nutrição B - 07 FILA 1 8 

2250530000 CARLOS HENRIQUE VIEIRA FERREIRA Nutrição B - 07 FILA 2 1 

2250570000 CLARA EVELLYN GOMES MAIA Nutrição B - 07 FILA 2 2 

2250620000 DANILO GOMES PEREIRA Nutrição B - 07 FILA 2 3 

2250810000 FABIA REGINA SILVA CAVALCANTE Nutrição B - 07 FILA 2 4 

2250910000 FRANCISCO CORDEIRO DA NÓBREGA JÚNIOR Nutrição B - 07 FILA 2 5 

2250970000 GEORGIA NÓBREGA DE FIGUEIREDO Nutrição B - 07 FILA 2 6 

2250990000 GISELY QUERÉN Nutrição B - 07 FILA 2 7 

2251230000 JAILSON MATIAS DA SILVA JÚNIOR Nutrição B - 07 FILA 2 8 

2251390000 JOSÉ JESSÉ SOUZA DA SILVA Nutrição B - 07 FILA 3 1 

2251440000 JOSIMARA NOGUEIRA DA COSTA Nutrição B - 07 FILA 3 2 

2251490000 JÚLIA KAROLINNY PEREIRA FERNANDES Nutrição B - 07 FILA 3 3 

2251500000 JULIANA SOARES Nutrição B - 07 FILA 3 4 

2251580000 KASSIA SHAMYTHA ABRANTES JUSTINO Nutrição B - 07 FILA 3 5 



 

BLOCO B - SALA 07: B - 07 (TÉRREO) 

MATRICULA CANDIDATO NÚCLEO SALA FILA CARTEIRA 

2251610000 KILMARA JANICE Nutrição B - 07 FILA 3 6 

2251620000 KLÉVIA LETHYCIA DOS SANTOS FREITAS Nutrição B - 07 FILA 3 7 

2251630000 KUENIA MARIANA GOMES DE OLIVEIRA Nutrição B - 07 FILA 3 8 

2251650000 
LARIZZE KAYANNE DE SOUSA SANTOS PEREIRA DE 

OLIIVEIRA Nutrição B - 07 FILA 4 1 

2251710000 LAYSSE MEDEIROS DE LUCENA Nutrição B - 07 FILA 4 2 

2251740000 LÍVIA LUCENA DE MORAIS MARQUES Nutrição B - 07 FILA 4 3 

2251780000 LUANNA FÉLIX FERNANDES Nutrição B - 07 FILA 4 4 

2251800000 LUCAS DE CARVALHO SIQUEIRA Nutrição B - 07 FILA 4 5 

2251810000 LUCELIA TEMOTEIO MOREITA Nutrição B - 07 FILA 4 6 

2251920000 MARIA DAS GRAÇAS DINIZ ALVES Nutrição B - 07 FILA 4 7 

2252030000 MARIA ISABEL MEDEIROS LEITE Nutrição B - 07 FILA 4 8 

2252200000 MAYARA VANESSA MOURA DO NASCIMENTO Nutrição B - 07 FILA 5 1 

2252270000 NAAMÁ DIAS DOS SANTOS DE LIMA Nutrição B - 07 FILA 5 2 

2252300000 NATÁLIA FERNANDES FURTADO PESSOA Nutrição B - 07 FILA 5 3 

2252350000 NUCLÉCIA DE CÁSSIA CAETANO DA SILVA Nutrição B - 07 FILA 5 4 

2252360000 OLGA DA SILVA PEREIRA Nutrição B - 07 FILA 5 5 

2252380000 PALOMA DE SANTANA COSTA Fisioterapia B - 07 FILA 5 6 

2252560000 ROBERTA DE MEDEIROS PEREIRA Nutrição B - 07 FILA 5 7 

2252610000 RUANNY LETÍCIA SILVA SOUSA Nutrição B - 07 FILA 5 8 
 
 

 
 



 

 
 
 
 
 

 


	BLOCO B - SALA 01: B - 01 (TÉRREO) 
	BLOCO B - SALA 02: B - 02 (TÉRREO) 
	BLOCO B - SALA 03: B - 03 (TÉRREO) 
	BLOCO B - SALA 04: B - 04 (TÉRREO) 
	BLOCO B - SALA 05: B - 05 (TÉRREO) 
	BLOCO B - SALA 06: B - 06 (TÉRREO) 
	BLOCO B - SALA 07: B - 07 (TÉRREO) 

